

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: Dátum vydania:	ZL 001 17.5.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“	
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Materská škola SO01.1 - Stavebná časť	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023	
Predmet zmeny: Triedenie a odvoz odpadov z výkopových prác			
<i>popis, dôvod zmeny</i> Po realizácii zemných prác, ostalo na stavenisku 753,47 m3 zmiešaného odpadu. Je potrebné jeho pretriedenie a následne odvoz zo stavby.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.			
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 16 885,84 € bez DPH	
Dopady do harmonogramu : Posun etapy č. 1 a 2 o 10 pracovných dní			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis: 15.6.2023		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 16.6.2023	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis: 15.6.2023		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis: 15.6.2023	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 001

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17.05.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			16 885,84
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 885,84	20,00%	3 377,17

Cena s DPH	v EUR	20 263,01
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
ZL 001

Miesto:

Dátum: 17.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 885,84

HSV - Práce a dodávky HSV

16 885,84

Menej práce - zemné práce

-159,60

Naviac práce - odvoz a likvidácia odpadov

17 045,44

ROZPOČET

Stavba:
ZL 001

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 17.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 885,840
D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 885,840
D	6		Menej práce - zemné práce				-159,600
2	K	01 - SO01.1 - Stavebná časť	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	-120,000	1,33	-159,60
Naviac práce - odvoz a likvidácia odpadov							17 045,440
x1	K	CP	Mobilizácia triedič + bager (dovoz + odvoz)	kpl	1,000	1 750,000	1 750,000
x2	K	CP	Nakladanie a likvidácia vytriedeného odpadu z výkopov	m3	753,470	14,450	10 887,640
x3	K	CP	Odvoz materiálu z miesta zhodnotenia	m3	753,470	5,850	4 407,800



StavPad s.r.o.

Stavba:

CP - MS Tramin

Miesto:

Dátum: 15.05.2023

Objednávateľ: Kami Profi

Projektant:

Zhotoviteľ: StavPad s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							14 820,380
Odvoz a likvidácia odpadov							14 820,380
1	K		Mobilizácia triedič + bager (dovoz + odvoz)	kpl	1,000	1 520,000	1 520,000
2	K		Nakladanie a likvidácia vytriedeného odpadu z výkopov	m3	753,470	12,565	9 467,510
4	K		Odvoz materiálu z miesta zhodnotenia	m3	753,470	5,087	3 832,870

PANTOGRAPH I

PANTOGRAPH s.r.o.
Strážnická 2670/2
Bratislava – mestská časť Staré Mesto
811 08

Novostavba MŠ Tramín ZDÔVODNENIE ZL 001: Odvoz odpadu triedenie (rev2)

GP súhlasí so zemnými prácami, ktoré vznikli po zistení prebytku zeminy na stavenisku oproti projektovanému stavu. Odovzdané stavenisko nekorešpondovalo s projektovaným stavom. Na riešenom pozemku boli zrealizované nepredpokladané násypy v rámci predchádzajúcich stavebných prác, ktoré nie sú súčasťou novostavby. Po realizácii zemných prác ostalo na stavenisku 753,47 m³ zmiešaného odpadu. Je potrebné jeho pretriedenie a následne odvoz zo stavby.

Généralny projektant:
Ing. arch. Peter Kozuško, 15.6.2023

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 002
		Dátum vydania: 15.5.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Materská škola SO01.1 - Stavebná časť	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023
Predmet zmeny: Strecha		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Poníženie množstva substrátu, nie je potrebná navrhovaná hrúbka substrátu vzhľadom k extenzívnej streche a zámena s tým súvisiacich položiek. Zámena parozábrany z dôvodu množstva rozvodou na CLT paneloch, pričom by mohla byť poškodená PE fólie. Navrhnutá je zámena za odolnejšiu samolepiacu fóliovú parozábranu z bituménu, vystuženú sklenenými vlákнами a s hliníkovou vložkou vhodnú na CLT panely.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 2 589,73 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu:</i> bez zmeny		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis: 15.6.2023		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 15.6.2023
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis: 15.6.2023		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NIE Dátum a podpis: 15.6.2023

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 002

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 15.05.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 589,73**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 589,73	20,00%	517,95

Cena s DPH **3 107,68** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
ZL 002

Miesto:

Dátum: 15.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 589,73

HSV - Práce a dodávky HSV

2 589,73

Zelená strecha - menej práce

-19 942,88

Parozábrana - menej práce

-3 239,07

Zelená strecha - navyč práce

8 059,36

Parozábrana - navyč práce

17 712,32

ROZPOČET

Stavba:
ZL 002

Miesto:

Dátum: 15.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 589,730

D PSV Práce a dodávky PSV **2 589,73**

D 1 Zelená strecha - menej práce **-19 942,88**

218	K	01 - SO01.01 Stavebná časť	Oplechovanie pri vonkajšej atike z pozinkovaného plechu s úpravou lakovaním, hr. 1mm, r.š. 420 mm+5%=0,425m, plocha 1,28 m ² +5%=1,34m ² , farba Ral 7016 mat - KV05	ks	-33,000	98,69	-3 256,77
14	K	01 - SO01.01 Stavebná časť	Zvislé premiestnenie strešného substrátu (61,28m ³ x koef.hmotnosti 1,35), vrátane uloženia do násypu na	t	-143,034	6,63	-948,31
15	M	01 - SO01.01 Stavebná časť	Extenzívny strešný substrát, max. vodná kapacita min. 35 obj.%, organ.súčasť max 65g/l, celkový	m ³	-105,950	74,88	-7 933,54
18	K	Pol748	Položenie vodozádržného panelu - strecha	m ²	-508,090	3,45	-1 752,91
19	M	Pol749	Vodozádržný panel - hydrofilný panel z minerálnej vlny, hustota 120kg/m ³ , hr. 0,25m, váha v suchom	m ²	-508,090	11,91	-6 051,35

D 1 Parozábrana - menej práce **-3 239,07**

90	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m ²	-697,024	1,68	-1 171,00
91	M	2832300073001	Parozábrana (ekv. dif. hrúbka min. SD=45 m)	m ²	-801,578	2,58	-2 068,07

Zelená strecha - navyč práce

8 059,36

x1	K	CP	Zhotovenie separačnej vrstvy	m ²	508,090	3,189	1 620,30
x2	M	CP	Separáčna vrstva na odelenie strešného substrátu	m	584,304	4,956	2 895,81
x3	K	CP	Montáž okrajového profilu vrátane spájania jednotlivých dielov, výšky do 150mm (oddelenie	m	100,000	9,775	977,50
x4	M	CP	Deliač štrková L lišta - hliník vr. Spojok	m	110,000	23,325	2 565,75

Parozábrana - navyč práce

17 712,32

x5	K	CP	Zhotovenie parozábrany samolepiacich pásov na CLT panely vodorovne a zvislo	m ²	697,024	3,85	2 683,54
x6	K	CP	Samolepiaca parozábrana z bituménu, vystužená sklenenými vláknami a s hliníkovou vložkou	m ²	939,600	11,96	11 237,62
73	K	01 - SO01.1 Stavebná časť	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m ²	697,024	0,45	313,66
x7	K	CP	Primer-600 - penetračný náter	kg	150,000	18,70	2 805,00
x8	K	CP	pomocný materiál	kpl	1,000	385,000	385,00
x9	K	CP	Presuny hmôt ,likvidácia odpadu	kpl	1,000	287,500	287,50

Vec: Cenová ponuka -

Názov stavby: Strecha BA MŠ Tramín, **Objednávateľ:** KAMI-PROFIT s.r.o.

Zhotoviteľ: Izoltim s.r.o. č. 467, Dvorníky 920 56

Dátum: 1.6.2023

Sumarizácia

P.č.	Názov	Cena spolu (EUR)
1	Strecha MŠ Tramín (parozábrana, úprava zelenej strechy)	22137,21 €

3	Spolu	22 137,21 €
4	DPH 20 %	4427,44 €
5	Spolu s DPH	26 564,65 €

Poznámky:

1. Cenová ponuka obsahuje:

- náklady na strešné vrstvy striech podľa rozpisu v tejto cenovej ponuke
- obizolovanie strešných vtokov, prestupov a výlezov,

2. Cenová ponuka neobsahuje :

- náklady na dodávku a montáž bleskozvodov,
- náklady na skúšku tesnoti strešnej hydroizolácie ,

3. Cenová ponuka je platná 30 dní

4. Cenová ponuka bola spracovaná na základe poskytnutých podkladov

5. Všetky jednotkové ceny sú v € bez DPH.

6. Cenová ponuka obsahuje iba práce a dodávky uvádzané v cenovej ponuke.

7. Uvádzaní výrobcovia stavebných materiálov nie sú záväzní. Záväzné sú požadované technické vlastnosti a parametre daných výrobkov v PD.

8. V rozpočte sme spracovali materiály ktoré viedli k cenovej úspore a sú v súlade so Slovenskými technickými normami.

Izoltim s.r.o.

Strecha MŠ Tramín (parozábrana, úprava zelenej strechy)					
P.č.	Skrátený názov položky	M.J.	Výmera M.J.	EUR / M.J.	Cena EUR
Špecifikácia					
1	Separáčna vrstva na odelenie strešného substrátu	m	584,30	4,31	2518,35 €
2	Deliaca štrková L lišta - hliník vr. Spojok	m	110,00	20,28	2230,80 €
3	Samolepiaca parozábrana z bituménu, vystužená sklenenými vláknami a s hliníkovou vložkou	m2	939,60	10,40	9771,84 €
4	Primer-600 - penetračný náter	kg	150,00	16,26	2439,00 €
5	Pomocný materiál	kpl	1,00	334,78	334,78 €
Realizácia					
6	Zhotovenie separačnej vrstvy	m2	508,09	2,77	1407,41 €
7	Montáž okrajového profilu vrátane spájania jednotlivých dielov, výšky do 100mm (oddelenie súbstrátu a štrku)	m	100,00	8,50	850,00 €
8	Zhotovenie parozábrany samolepiacich pásov na CLT panely vodorovne a	m2	697,02	3,35	2335,03 €
9	Presuny hmôt ,likvidácia odpadu	kpl	1,00	250,00	250,00 €
	SPOLU				22137,21 €
	DPH 20%				4427,44 €
	SUMA				26 564,65 €

PANTOGRAPH

PANTOGRAPH s.r.o.
Strážnická 2670/2
Bratislava – mestská časť Staré Mesto
811 08

Novostavba MŠ Tramín ZDÔVODNENIE ZL 002: Zelená strecha (rev4)

GP súhlasí so znížením hrúbku substrátu a nahradením vodozadržných panelov z minerálnej vlny separačnou vrstvou mimo oblasti átriového okraja, vzhľadom nato, že sa jedná o extenzívnu zeleň, pre ktorú postačuje aj zredukovaná hrúbka.

GP schvaľuje aj zmenu navrhutej PE parozábrany za odolnejšiu samolepiacu verziu na báze bitúmenových pásov vystužené sklenenými vláknami a hliníkovou fóliou. Jedná sa o zvýšenie ochrany drevostavby počas realizácie a obmedzení rizika porušenia parotesnej vrstvy počas realizácie. Zámena nie je odôvodnená technickými parametrami z hľadiska prevádzky budovy.

Generálny projektant:
Ing. arch. Peter Kožuško, 15.6.2023

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 003
		Dátum vydania: 15.5.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Materská škola 06 - SO01.6 - Elektroinštalácia	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023
Predmet zmeny: Elektroinštalácie - svietidlá		
<i>popis, dôvod zmeny</i> 14 ks svietidiel s bodcom do zeme bolo vykázané duplicitne.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: - 1 727,04 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu : bez zmeny</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Dátum a podpis: 15.6.2023		Podpis zástupcu OBJEDNÁVAČA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 10.6.2023
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis: 15.6.2023		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis: 15.6.2023

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 003

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 15.05.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 727,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-1 727,04	20,00%	-345,41

Cena s DPH

v EUR

-2 072,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
ZL 003

Miesto:

Dátum: 15.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-1 727,04

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 727,04

Svietidlá - menej práce

-1 727,04

ROZPOČET

Stavba:
ZL 003

Miesto:

Dátum: 15.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-1 727,040
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 727,04
D	1		Svietidlá - menej práce				-1 727,04
164	K	06 - SO01.6 - Elektroinštalácia	LED Svetidlo s bodcom do zeme, 5W, 305lm, IP65	ks	-14,000	16,82	-235,48
191	M	06 - SO01.6 - Elektroinštalácia	LED Svetidlo s bodcom do zeme, 5W, 305lm, IP65, tvar kruhový reflektor	ks	-14,000	106,54	-1 491,56

PANTOGRAPH I

PANTOGRAPH s.r.o.
Strážnická 2670/2
Bratislava – mestská časť Staré Mesto
811 08

Novostavba MŠ Tramín ZDÔVODNENIE ZL 003: ELI svietidlá

GP súhlasí s redukciou počtu svietidiel pre vonkajšie osvetlenie areálu z dôvodu duplicitného vykázania v PD elektorinštalácii. Po znížení počtu svietidiel bude zabezpečené osvetlenie areálu podľa projektovaného stavu, teda redukcia neznižuje kvalitu osvetlenia.

Generálny projektant:
Ing. arch. Peter Kožuško, 15.6.2023

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 004
		Dátum vydania: 7.6.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Materská škola 01 - SO01.1 - Stavebná časť	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023
Predmet zmeny: Kuchynská linka		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Na základe požiadavky Investora predkladáme zmenový list na odpočet montáže kuchynskej linky.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny: - 2 971,78 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu : bez zmeny</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis: 15.6.2023		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 15.6.2023
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis: 15.6.2023		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis: 15.6.2023

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 004

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 07.06.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				-2 971,78
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	-2 971,78	20,00%	-594,36	
Cena s DPH		v EUR		-3 566,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
ZL 004

Miesto:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 07.06.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-2 971,78

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 971,78

Konštrukcie stolárske - menej práce

-2 971,78

ROZPOČET

Stavba:
ZL 004

Miesto:

Dátum: 07.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-2 971,780
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 971,78
D	1		Konštrukcie stolárske - menej práce				-2 971,78
292	K	766811001.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus + pohľadové dvierka biososka plná, smrek ,vrátane transp. matného ochr. náteru na drevo ,kovanie skrytý NK záves pre otv. dvierok skrinky,plný výsuv na zásuvky,nastav.podnož ,fix poloha 100mm - OV 36 - 1.3	ks	-1,000	2 971,78	-2 971,78

PANTOGRAPH

PANTOGRAPH s.r.o.
Strážnická 2670/2
Bratislava – mestská časť Staré Mesto
811 08

Novostavba MŠ Tramín ZDÔVODNENIE ZL 004: Kuchyňa

GP súhlasí s odpočtom nákladov za montáž kuchynskej linky, vzhľadom nato, že samotná realizácia kuchyne nie je súčasťou PD novostavby MŠ Tramín.

Generálny projektant:
Ing. arch. Peter Kožuško, 15.6.2023